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KYNOLOGENCLUB
et b 6 ARNHEM EN OMSTREKEN

Agility wedstrijd van de K.C. Arnhem

We zijn blij met het aantal inschrijvingen en we gaan er met z' n allen twee hele leuke dagen
van maken. Het bestuur ,de organisatie, onze vrijwilligers en de mensen achter de bar zijn er
klaar voor. |k reken erop dat iedereen zich sportief gedraagt en dat de beste mogen winnen.
Wij zijn trots op onze mooie locatie. Willen jullie samen met ons ervoor zorgen dat dat zo
blijft , gooi je afval in de daarvoor bestemde bakken en doet je hond wat op het veld ruim
het op Bedankt! Veel sterkte voor de keurmeesters.

Alle deelnemers een leuke sportieve spannende wedstrijd gewenst

Succes!

Voorzitter

Peter van Bruxvoort

HUISREGELS en MEDEDELINGEN

* Op het gehele terrein van de kynologenclub dienen alle honden aangelijnd te zijn.

¢ Op de doorgang van het grote parkeerterrein naar ons veld (tussen de voetbalvelden
door) dient u de honden kort aangelijnd te houden en nergens tegenaan te laten plassen.
Uiteraard evt. poep direct opruimen. De voetbalvelden zijn verder verboden terrein, er
mogen geen honden uitgelaten worden. Graag uw medewerking om overlast voor onze
buren zoveel mogelijk te beperken.

* Honden uitlaten: aangelijnd buiten ons veld, u kunt via de zijkant op het grote veld achter
ons terrein komen en uw hond daar uit laten, daar kan de hond eventueel ook los (eigen
risico). !! Let op..het water heeft lang stilgestaan in de hete zon.

* Graag overal op en buiten het terrein de uitwerpselen van uw hond opruimen. Op
verschillende plekken hangen groene poepzakjes-houders met zakjes en tevens ook een
prullenbak.

* Bij het verlaten van het terrein en parkeerplaats geen rommel achterlaten, maar
deponeren in de afvalbakken.

* De honden niet aan het gaas binden, dat is daar niet op berekend.

* In ons veld zit een beregeningssysteem. Deze zijn te herkennen aan de groene deksels in
het veld. Gelieve op deze plek geen tentharingen in de grond te duwen.

* Het tijdschema geeft een richttijd aan, wij raden u aan regelmatig bij de ring te controleren
hoe de voortgang is. U dient er zelf voor te zorgen op tijd bij de juiste ring aanwezig te zijn.

* De keurmeester kan ook het verkennen anders indelen.

* De eigenaar c.q. begeleider is aansprakelijk voor eventuele schade die hij/zij of zijn of haar
hond toebrengt.

* Een hond die geblesseerd, ziek of een besmettelijke ziekte kan overbrengen mag uiteraard
niet meedoen.

* Nabij de ringen gelieve geen tenten of paraplu’s te plaatsen.

* Volg de aanwijzingen van de ringmeesters zo goed mogelijk op. Houd in de gaten wanneer
je moet verkennen en na wie je moet lopen.



Zaterdag 24 augustus 2019

Ring 1 1ste Graad Keurmeester: Jan Spreij
Tijd Groep Wat Aantal
09.00 - 09.30 Largen/ Intermediate Verkennen VP1 76
09.30-11.00 Large VP1 59
11.00-11.30 Intermediate VP1 17
11.30-11.45 Largen/ Intermediate Ombouwen naar VP2 _
11.45-12.30 L/1/M/S Lunch en verkennen
12.30-14.30 L/I/M/S VP2 76
14.30-14.50 Largen/ Intermediate Ombouwen naar Jumping
14.50 -15.20 L/I Verkennen jumping 76
15.20 -16.45 L/ Jumping 76
Ring 2 2e Graad Large Keurmeester Arjen van Gastel
Tijd Groep Wat Aantal
09.00 -09.30 2e gr Large VP1 Verkennen 75
09.30-11.00 2e gr Large VP1 75
11.00-11.20 Ombouwen naar VP2
11.20-12.10 2e gr Large Verkennen VP2 en Lunch
12.10-13.40 2e gr Large VP2 75
13.40-14.00 Ombouwen naar Jumping
14.00 - 14.30 2e gr Large Verkennen Jumping 75
14.30-16.00 2e gr Large Jumping 75
Ring 3 2e Graad Intermediate / Open
Klasse Keurmeester Hans Heijboer
Tijd Groep Wat Aantal
2e gr Intermediate +
09.00 -09.30 OK VP1 Verkennen 54
09.30-10.15 2e gr Intermediate VP1 37
10.15-10.45 Open Klasse VP1 17
10.45 -10.55 le Gr Medium / Small | Ombouwen VP1
10.55-11.10 le Gr Medium / Small | Verkennen VP1 28
11.10-11.50 le Gr Medium /Small |VP1 28
2e gr Intermediate +
11.50-12.05 OK Ombouwen naar VP2
2e gr Intermediate +
12.05-12.50 OK Verkennen VP2 en lunch 54
12.50-13.30 2e gr Intermediate VP2 37
13.30-13.25 Open Klasse VP2 17
13.25-13.35 le Gr Medium / Small | Ombouwen VP2
13.35-13.50 le Gr Medium / Small | Verkennen VP2
13.50-14.30 le Gr Medium /Small |VP2 28
2e gr Intermediate +
14.30 - 14.50 OK Ombouwen naar Jumping




2e gr Intermediate +

Nu watermerk verwijderen

14.50 -15.10 OK Verkennen Jumping 54
15.10-15.45 2e gr Intermediate Jumping 37
15.45 - 16.05 Open Klasse Jumping 17
16.05 - 16.15 le Gr Medium / Small | Ombouwen naar Jumping

16.15-16.30 le Gr Medium / Small | Verkennen Jumping 28
16.30-17.10 le Gr Medium / Small | Jumping 28

Prijsuitreiking 17.20 uur




Zondag 25 augustus
2019

Ring1 Keurmeester Jurgen Smit
1ste Graad + Junioren
Tijd Groep Wat Aantal
09.00 - 09.30 le gr L/I/M/S VP1 verkennen 95
09.30-10.40 le grL/I VP1 54
10.40-11.40 le gr M/S VP1 41
11.40-11.50 Ombouwen VP2
11.50-12.30 le gr L/I/M/S Verkennen VP2 en lunch 95
11.30-12.40 legrlL/l VP2 54
12.40-13.50 le gr M/S VP2 41
13.50 - 14.20 Ombouwen jumping
14.20 - 14.40 legrlL/l Verkennen jumping 54
14.40 - 15.40 legrlL/l Jumping 54
Ring 2 Keurmeester: Carl de Rouck
2e Gr M/S + Veteranen
Tijd Groep Wat Aantal
09.00 - 09.30 2e gr M/S Verkennen VP1 67
09.30-10.40 2e gr M/S VP1 67
10.40 - 10.50 Ombouwen VP1 Veteranen
10.50-11.00 Veteranen Verkennen VP1 5
11.00-11.10 Veteranen VP1 5
11.10-11.30 Ombouwen VP2 2e graad
11.30-12.15 2e gr M/S Verkennen VP2 en lunch 67
12.15-13.25 2e gr M/S VP2 67
13.25-13.35 Ombouwen VP2 Veteranen
13.35-13.45 Veteranen Verkennen VP2 5
13.45-13.50 Veteranen VP2 5
13.50-14.10 Ombouwen Jumping
2e gr M/S +
14.10-14.40 Veteranen Verkennen Jumping 67
2e gr M/S +
14.40 - 15.50 Veteranen Jumping 67
Ring 3 Keurmeester Hans Heijboer
Debutanten + Junioren
Tijd Groep Wat Aantal
09.00 - 09.30 Debutanten L/I/M/S |VP1 verkennen 27
09.30-10.10 Debutanten L/I/M/S |VP1 27
10.10-10.30 Junioren Ombouwen VP1
10.30-10.45 Junioren L/I/M/S VP1 Verkenn 19
10.45-11.15 Junioren L/I/M/S VP1
11.15-11.30 Debutanten L/I/M/S | Ombouwen VP2




11.30-11.45 Debutanten L/I/M/S | Verkennen VP2 27
11.45-12.20 Debutanten L/I/M/S | VP2 27
12.20-12.40 Ombouwen jumping
Verkennen jumping en

12.40-13.30 Debutanten L/I/M/S |lunch 27
13.30-14.00 Debutanten L/I Jumping 27
14.00 -14.15 Junioren Ombouwen jumping
14.15-14.30 Junioren L/I/M/S Verkennen Jumping 19
14.30 - 15.00 Junioren L/I/M/S Jumping 19
15.00 - 15.10 le gr M/S Ombouwen jumping
15.10-15.25 le gr M/S Verkennen jumping 41
15.25-16.05 le gr M/S Jumping 41
Prijsuitreiking 16.20

Meten van honden

De honden met de licentienummers zoals hieronder vermeld moeten op zaterdag en/of zondag
gemeten worden. Het meten gebeurt in de kantine van de KC Arnhem. Hiertoe dienen de

combinaties om 08.30 uur in de kantine aanwezig te zijn.

Zaterdag 24 Augustus 2019

Jan Groote — Sven Shetland Sheepdog " j;i%rr’;‘ad 194484
Gaby Kerkhoffs — Toby Shetland Sheepdog |, ;;i%rr";‘ad 193593
Gaby Kerkhoffs — Bowy Shetland Sheepdog 1¢ graad Small| 193585
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Zondag 25 Augustus 2019
Dimphy de Hoogh — Kaya Australian Kelpie 1c graad Intermediate| 196045
Josien Lemmen — Fire Shetland Sheepdog 1c graad Intermediate| 193178
Ben Denekamp — Pooh Pooh Shetland Sheepdog 1¢ graad Medium 194085
Gisele Kdise — Sabby Shetland Sheepdog 1¢ graad Medium 190861
Gaby Kerkhoffs — Toby Shetland Sheepdog 1¢ graad Medium 193593
Jeanine Bekking — Sjinkie Epagnuel nain 1+ graad Small 192430
continental, Papillon
Xadya van Bruxvoort — Mayra Lakeland Terriér 1c graad Small 195154
Gaby Kerkhoffs — Bowy Shetland Sheepdog 1c graad Small 193585
Claudia Waninge — Elsa Dwergpinscher 1¢ graad Small 192252
Yoram Spoel — Lucca australian labradoodle | Debute}nten 196118
ntermediate
Greet Van de Veer_donk- _ _ Debute}nten 195308
Feldbrugge — Morrigan Australian Kelpie Intermediate
Alex van Amersfoort — Ayla beagle Debutanten Medium | 195383
Jennifer Batterink — Vince Border Terriér Debutanten Medium | 195421
Donja van den Berg — Rossi Shetland Sheepdog Debutanten Medium | 195413
Marjolein van den Broeke — Catoo Schapendoes Debutanten Medium | 195057
Jeanet Hooijer — Rossi Engelse Cocker Spaniél Debutanten Medium | 194794
Joella de Mulder — Spikey sheltie x pomeriaan Debutanten Medium 193119
Ryanne Richter .
Uit(i,enbogaardt — Biloute Tibetaanse Terriér Dpegrme A umy {93860
Anna Marie Wittenberg — Tommy Shetland Bebutanten Medium | 195448
Sheepdog
Mirrthe Gieskens — Patou Border Terriér Debutanten Small 181609
Bionda Merckens — Rea Welsh Corgi, Cardigan Debutanten Small 196215
Daphne Peters — Bo toy australian shepherd Debutanten Small 192651
Ryanne Richter
Uit({enbogaardt — Habibi boomer Debutanten Small 193461
Louisa Wegerif — Twixy sheltie Debutanten Small 193097

Nu watermerk verwijderen
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Deelnemers

1e graad Large
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Rossi
Lente

Q.
McCloud
Zazou
Demy
Jaina
Donder
Doxy
Pluto
Spammer
Eagan
Jip
Lucifer
Myla
Rifka
Funky
Kailey
Khan
Chito
Marley
Perro
Senna
NOYTCB Logic
Mex
Xtreme
Renee
Rossi
Storm
Chupa
Fristi
Flash
Jack
Charlie
SPAM
Sjors
Yaparoos Bang T
Mojo
Gioia
Scott
Ylva
Tarja
Jip

Nino
Ayla
Tessa
Kate
Fan

Ally
Brittanie
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Ariena vd Veen
Yvon Provoost
Rinske Groen

Annemieke Bolderman

Jeroen Mulder

Lous van Wijngaarden

Petra Dil

Leendert Tolsma-Wignand

Nienke Schmitz
Ineke Righolt
Henny Groos
Thirza van Houten
Iris Folbert

Patrick Driessen
Mariska Kantelberg
Janette Thomassen
Rob Balt

Yvonne Dozeman
Jan Klein

Sia Beuving

Janny de Ruijter
Ton van Nimwegen
Floor Driessen

Danielle Boshouwers

Anna Verkerk
Bianca Sanstra

Marieke Bolten-Hollander

llonka van Hoorn
Masja Mulder
Jacqueline Zomer
Lisanne Zandvliet
Corrie van Zon
Femke Ekkebus
Marloes Dullaart
Marieke Timmer
Jolanda Hermeling
Patrick Driessen
Sophia van Strien
Janet Zeeuw
Marijn Verbaant
Gineke Los
Agnes Tiesnitsch
Ellie Cramers

Lindsay van den Bossche

Emily Heemsbergen
Maarten Neumann
Linda Hulsbeek
Peter Assendorp

Sia Beuving
Jacqueline Hoekstra

Border Collie

Portugese Waterhond
Border Collie

Border Collie

border collie

Poedel, Standaard (Zwart)

belgische herdershond, mechelse

Border Collie
labradoodel
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
working kelpie
Border Collie

Australian Shepherd

Belgische Herdershond, Tervuerense

Hovawart

belgische herdershond, mechelse

Schotse Herdershond, Langhaar

Australian Shepherd
Border Collie
kruising

Border Collie

Duitse Herder
Border Collie
Border Collie
bordercollie

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Border Collie
Border Collie
Border Collie
australian shepherd
Australian Kelpie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

Belgische Herdershond, Tervuerense
Belgische Herdershond, Tervuerense
border collie x australian shepherd

vizsla x australian shepherd

Australian Shepherd

belgische herdershond, mechelse

Border Collie
Border Collie

Hovawart

Reu
Teef
Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Reu
Reu
Reu
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Reu
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Reu
Teef
Teef
Reu
Reu
Reu
Reu
Reu
Teef
Reu
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef

Belgische Herdershond, Groenendaeler Teef

KC Arnhem e.o.

9-2-2016
29-2-2016
20-5-2015
25-10-2015
17-11-2013
23-3-2011
4-7-2015
12-6-2017
14-11-2014
24-4-2016
11-5-2017
27-6-2016
22-6-2016
1-1-2017
13-2-2017
16-7-2016
5-10-2014
7-4-2013
29-1-2016
25-9-2010
25-7-2013
20-7-2013
17-7-2013
16-3-2017
1-6-2017
1-1-2017
10-8-2013
15-5-2015
28-2-2017
8-12-2014
9-11-2012
19-10-2015
16-3-2017
23-9-2015
4-3-2017
4-5-2015
18-5-2017
10-10-2016
5-5-2017

4-4-2015

29-11-2014
2-11-2010
23-6-2017
16-4-2015

12-10-2015

19-12-2010
18-8-2016
1-10-2015

2-9-2015

27-12-2014

176036
175188
163775
174025
171166
170925
176710
184004
184055
176982
184284
182648
175986

191744
181242
183350
150037
195588
430646
184233
174149
161306
190918
190543

155128
165093
192260
192007
144940
175927
191213
170917
183903
192309
191736
184276
191612
171581
165220
195669
190705
165689
176133
160091
181277
177024
183199
195030
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51 Sloux

52 Rafi

53 Sammy

54 NOYTCB Blast
55 Higgs

56 Power Buddy
57 Mylo

58 Juggie

59 Jake

1e graad Large (vervolg)

Suzanne Klaus

Ton van Nimwegen
Jacquelien Woerdman
Danielle Boshouwers
Cindy van Dolder
Cheyenne Veerman
Davy Ketels

Ton Gruijters

Chantal Poel

Border Collie

Schotse Herdershond, Langhaar

Belgische Herdershond, Tervuerense

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

Belgische Herdershond, Tervuerense

Border Collie

Reu
Reu
Reu
Teef
Reu
Reu
Reu
Teef

Reu

16-3-2017
20-7-2013
3-6-2014
15-4-2017
24-11-2016
18-8-2016
8-6-2015
11-6-2014
19-5-2017

183539
146250
174122
190896
182982
182249
165298
154970
184586

1e graad Intermediate I

66 Snow
67 Némo
68 Luca
69 Twick
70 Yindi
71 Sela
72 Tumble
73 Bailey
74 Yenthe
75 Morag
76 Canou
77 Tjitske
78 Boons
79 Djoeka
80 Tav

81 Evy

82 Rowena

Kelly van Son
Ingeborg Koning
Patricia van Kempen
Kristel Berkhout
Lieke Soyer

Kelly van Son
Yvonne Dozeman
Jessica de Boer - Tellez
Henk Evers
Jacqueline Hack
Kelly van Son

Corry de Moor
Giulia Zonneveld
Eline Mattijssen
Ellen Overtoom
Linda Schippers
Martina Miiller

Border Collie

Pyreneese Herdershond Poil Long

Manchester Terriér
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
Australian Shepherd
border collie

Border Collie

hond

Border Collie
kruising poedel/tibetaanse-terrier
Border Collie
kruising

Border Collie
Border Collie

Miniature American Shepherd

Teef
Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef

21-12-2013
2-4-2014
21-4-2014
17-8-2015
9-1-2014
15-5-2013
19-10-2017
2-7-2011
16-7-2015
25-9-2015
27-6-2016
19-4-2015
16-7-2015
23-12-2012
24-11-2016
6-12-2016
15-4-2016

172294
171611
171999
171190
154784
153087
190365
174599
180130
175366
181021
164240
194336
194514
183555
184322
194948

1e graad Medium I
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KC Arnhem e.o.

91 Freya Mary Simons-Beusen Shetland Sheepdog Teef 24-11-2017 193283
92 Sven Jan Groote Shetland Sheepdog Reu 1-4-2013 194484
93 Jigger Hanneke van den Belt Shetland Sheepdog Reu 13-6-2017 191973
94  Yindi Sandra van Melle Engelse Cocker Spaniél Teef 14-6-2017 191914
95 Vito Arjan Temmen Manchester Terriér Reu 11-5-2012 143111
96 Twix Kim Verkade Engelse Cocker Spaniél Reu 21-11-2017 191779
97 Magic Joli Joyce van Beek Shetland Sheepdog Teef 24-11-2012 175161
98 Appy Marianne van Proosdij Shetland Sheepdog Reu 29-11-2013 171131
99 Joppie Jaap de Haas Hollandse Smoushond Reu 26-3-2012 140538
100 Sky Sanne Graafstra Shetland Sheepdog Reu 16-7-2017 184225
101 Indy Ton Driessen Fox Terriér, Draadhaar Reu 20-8-2016 176893
102 AnneJet Corrie Blanke engelse cocker spaniél Teef 7-9-2017 193089
103 Tesla Francoise Jansen Miniature American Shepherd Teef 17-6-2017 184802
104 Noa Riny Driessen Shetland Sheepdog Teef 20-7-2017 184462
1e graad Small
111 Joy Anita van Dijk-Navest kruising 3/4 cairn terrier 1/4 shishu Teef 14-2-2012 171255
112 Bowy Gaby Kerkhoffs Shetland Sheepdog Reu 2-2-2016 193585
113 Yara Linda Hubers Shetland Sheepdog Teef 30-6-2016 180149
114 Chila Lysianne van Proosdij Shetland Sheepdog Teef 2-5-2015 176346
115 Shaggy Betsie Theeuwen kruising vlinderhond/schipperke Reu 1-10-2016 183849
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116
117
118
119
120
121
122
123
124

Lolly

Ziggy

Bibi

Quincy
Kensey
Shey

Coco Chanel
Storm

Jip

1e graad Small (vervolg)

Marieke Bolten-Hollander
Simone Hendriks
Daphne Peters

Rosanne Wemerman
Ingrid Ruijgrok

Sophia van Strien
Herman van Beek

Carla Grootegoed

Peter Slot

Poedel, dwerg

Epagnuel nain continental, Papillon
jack russell terriér

kruising dwergkees chihuahua
Vastgotaspets

Epagnuel nain continental, Papillon
Shetland Sheepdog

Border Terriér

dwergpoedel harlekijn

Teef
Reu
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef

Reu

23-7-2017

1-1-2017
20-8-2013
4-12-2013
26-3-2016
22-2-2016

8-9-2013
20-3-2015
11-1-2013

184306
184403
174521
180580
176141
194921
175196
165069
181978

2e graad Large I

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

[0712] Printed:17-08-19, Catalog_Short

Jynxx
A jay
Molly
Doeska
Benthe
Simon
Suus
Danica
Abbey
Boyke
Gigi
Fleur
Elon
Spring
Petsee
Matsoe
Tzigga
Zembla

NOYTCB Clever

Rose
Shakes
Gwyneth
Crazy Yalou
Duke
Soulfly
Kairi
Feytze
Tara
Skye
Can
Dazzlin Dayz
Jill

Nob
Yindi
Phelan
Groovy
Bear
Rally
Gin-Jay
Sairaid
Figo

Suzanne Klaus
Simone de Haas

Dirk Zom

André Elgersma
Tamara Gerritsen
Yolanda van Zunderd-Jansen
Karien Verhaard-Schepers
Jolanda Eiling
Mariska Kantelberg
Caitlin van Zon
Lonneke Beekman
Pe Groen

Marianne Tempelaars
Sonja Kolijn

Yvonne Tuk

Ineke Heijmans

Petra Uithol

Sinne Tolsma
Danielle Boshouwers
Agnes Verhoef
Priscilla Bax

Bart Nienhuis

Erik Waarma

Harry Vrieling

Henk Postma

Zoé Bakker

Willy Zee

Guus Vranken
Chantal Poel

Eric Hengelbrock

Mo van Mokum
Nicolette Bonouvrié
Susan Boevé

Ellen Overtoom
Jessica de Boer - Tellez
Marjolein van Sprang
Mieke Thijssen-Duits
Jennifer Batterink
Anja Binsbergen-Leijtens
Jaap Bijleveld
Georgie v.d. Voort

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Border Collie

zwitserse herder

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Poedel, Standaard (Zwart)

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Border Collie

lurcher

Belgische Herdershond, Tervuerense
Peruaanse Naakthond, groot

Border Collie

Border Collie

Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Border Collie

Golden Retriever

Labrador Retriever

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Belgische Herdershond, Mechelse

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Australian Shepherd

Schotse Herdershond, Langhaar
Border Collie

Australian Kelpie

Border Collie

Pyreneese Herdershond Poil Long
Border Collie

Australian Shepherd

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Border Collie
peruaanse naakthond x working kelpie
Border Collie

Border Collie

Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Reu
Reu
Teef

Belgische Herdershond, Groenendaeler Reu

KC Arnhem e.o.

10-3-2012
8-7-2015
23-9-2015
28-10-2015
23-3-2016
22-6-2016
24-6-2014
21-5-2015
4-4-2015
19-8-2011
29-10-2015
25-9-2017
11-5-2017
21-4-2014
8-3-2016
15-5-2015
7-6-2014
28-10-2014
20-5-2015
27-2-2014
27-3-2015
3-4-2011
23-3-2017
20-5-2015
21-1-2016
17-7-2016
29-5-2014
3-11-2012
22-11-2013
9-5-2015
14-7-2016
24-4-2016
22-4-2015
10-8-2013
15-5-2012
17-1-2017
1-3-2013
21-4-2014
15-5-2015
10-8-2015
19-2-2012

143723
165123
173738
180106
180807
176974
160733
183911
165379
170011
164852
184799
184292
172448
175625
164860
163732
163473
171441
180076
172332
165476
183784
165026
182524
180661
183660
175595
155586
164666
177016
172901
174645
150770
153362
183032
145890
154423
164739
172642
431968
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

Logan
Promising Lilo
Zazoe
Isa
Elijah
Macy
Senga
Sum
Djamila
Pip
Kansie
Quinta
Sneaker
Live to Inspire
Miura
Chanti
Lady
Pippa
Kaja
Nash
Zeno
Boss
Kane
Billy
Pollux
Lilly
Swix
Duke
Quinto
Porthos
Abby
Mellow
Lizzy
lka

2e graad Large (vervolg)

Laura Knol

Suzanne Theunissen
Myrna ter Braak
Seppie Jansma

Feline Tunders

Jelle Klein

Simone Hendriks
Suzanne Verschuuren
Reina Cominotto - Roerink
Anne v.d. Berg
Jolanda Panen-van Beek
Bep van Tatenhove
Ineke Heijmans
Susan Koldenhof
Rob de Vries

Caitlin van Zaanen
Sandra Gerritsen
Tanja van Rossum-Wanten
Frank Wijnen

Herman van den Belt
Kim Verkade

Ariena vd Veen
Sandrina Hogeveen
Yelle den Boer

Lisa de Gooijer

Truus Voshart
Jacqueline Oonincx
Henk Simon

Lisette Mastbergen
Ellen de Weert
Marjolein Burggraaf
Kim Elfring

Anneke Hollemans-van Buren

Martine Balt

kruising border collie

labrador x herder

Belgische Herdershond, Tervuerense

Belgische Herdershond, Mechelse

Border Collie

Belgische Herdershond, Tervuerense

Schotse Herdershond, Korthaar
Border Collie
Briard

Belgische Herdershond, Tervuerense

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Border Collie
Border Collie
Border Collie
bordercollie
Hovawart

Belgische Herdershond, Mechelse
Border Collie
Belgische Herdershond, Mechelse
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
lurcher

Australian Kelpie
border collie

Border Collie

Boxer

border collie

Border Collie
Australian Shepherd
oudduitse herder

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Reu
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Reu
Reu
Reu
Reu
Reu
Teef
Teef
Reu
Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef

22-2-2015
26-8-2014
28-6-2013
19-9-2013
8-3-2016
23-1-2012
15-8-2011
11-12-2013
7-5-2014
9-4-2016
10-3-2010
30-12-2015
20-11-2010
1-10-2015
5-7-2013
18-8-2013
12-2-2013
17-3-2016
15-9-2010
11-1-2015
23-11-2015
24-5-2008
26-5-2012
15-4-2013
6-6-2013
25-5-2017
9-2-2016
4-4-2014
28-7-2013
24-6-2014
27-10-2014
4-4-2014
15-4-2016
18-2-2010

172782
182974
175080
154504
175005
164887
145807
171964
155063
180084
174572
174718
420851
176605
153982
155780
175323
175919
415363
165018
172766
412818
150878
146587
150339
184527
174947
155004
180025
155306
165468
174882
175722
415173

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
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Rose
Katie
Lana
Cloe
Mickey
Sky
Djody
Mushu
Joy
Vuur
Lola

NOYTCB Kaestra

Forever First T
Baica

Ice

Fiéro

2e graad Intermediate

Ellie Cramers

Laura Smits - de Vries
Anoeska Snijders
Peter van Cleef

Yelle den Boer
Margreet Derksen
Sylvia La Vallette
Giulia Zonneveld
Jaime van der Linden
Linda Zegers
Marjolein van Sprang
Danielle Boshouwers
Famke Hollestelle
Lieke Soyer

Marijn Verbaant
Semra Konings

australian shepherd
Australian Shepherd
Australian Shepherd
border collie

Border Collie
australian shepherd
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie
Hrvatski Ovcar
kruising

Hrvatski Ovcar
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie

Border Collie

KC Arnhem e.o.

Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef

8-5-2013
4-5-2012
15-9-2014
28-4-2014
27-6-2016
20-5-2013
21-3-2010
17-7-2013
5-6-2013
21-1-2014
2-4-2013
23-11-2016
14-10-2011
23-9-2011
12-6-2011
24-7-2009

145823
140104
170321
172138
180629
164895
422348
152773
160237
160199
146145
183814
170046
140562
145254
413636
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227 Mila

228 Mira

229 Samira

230 Bushmills

231 Demi

232 Diva

233 Bon Bon

234 Jessie J

235 Muis

236 Lizzy

237 Poppy

238 Saartje

239 NOYTCB Focus
240 Deeks

241 NOYTCB Powerrrr
242 Diesel

243 Kim

244 Obiwan

245 Riley-Jane
246 NOYTCB Fiji
247 Jinty

2e graad Intermediate (vervolg)

Martine Rijploeg
Renata van Wieringen
Petra Evers

Nicolet van der Velde
Sophia van Strien
Geertje Jalving

Arie Hollemans

Carl de Rouck

Inge van Dijk

Jurjen Baan

Janny de Ruijter
Lenie van der Vliet
Sandrina Hogeveen
Yvonne Clements
Danielle Boshouwers
Mirjam van Vlaanderen
Saskia Brockmeyer
Simone Stahlie
Semra Konings
Marleen Koning
Linda Hubers

Australian Shepherd

border collie

Border Collie

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Border Collie

miniature american shepherd
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Hrvatski Ovcar

Border Collie

Schapendoes

Border Collie

Pyreneese Herdershond Poil Long
Border Collie

boerenfox

Australian Kelpie

Mudi

Border Collie

Hrvatski Ovcar

Shetland Sheepdog

Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Teef
Reu
Teef
Teef

Reu

20-7-2015
26-4-2013
14-7-2013
12-5-2015
22-11-2014
21-8-2015
13-2-2013
16-3-2014
26-9-2009
21-1-2014
2-3-2012
16-9-2015
24-10-2011
7-10-2015
2-3-2013
29-4-2013
22-8-2015
6-8-2014
4-8-2016
23-11-2016
17-1-2015

192295
153591
152226
165735
160024
176702
181072
153435
144193
145777
140023
171379
172723
177059
145432
145564
180734
155314
182184
183822
165743

Open LIMS I

256 Ace of Diamonds
257 Jikke

258 Chuck
259 Moor
260 Chico
261 Zeggie
262 Blizzy
263 Ferro
264 Vita
Medium

265 O'Neill
266 April
267 Yes
268 Jopper
Small

269 Lotte
270 Kruimel
271 Ivy

272 Frodo

Susan Koldenhof
Andre Fiks

Marianne Tempelaars
Robin Ploegmakers
Rita Hoogerwerf
Theo Panen

Ruud Noordergraaf
Thijs Harms

Hanny Tolenaar

Yvonne Clements
Lenie van der Vliet
Marina v Rooy
Ferdinand de Haan

Sonja de Lange
Bert Doppenberg
Mirrthe Gieskens
Carl de Rouck

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Belgische Herdershond, Tervuerense
Belgische Herdershond, Tervuerense
Bearded Collie

border collie

Belgische Herdershond, Tervuerense

Shetland Sheepdog
Schapendoes
Schapendoes

kruising fox terrier

Dwergpinscher
jack russell / yorkshire terriér

Border Terriér

Reu
Teef
Reu
Reu
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef

Reu
Teef
Teef
Teef

Teef
Teef
Teef

Chinese Gekuifde Naakthond, Powderpt Reu

21-9-2011
29-10-2015
21-11-2013

5-12-2012

12-2-2014

21-1-2016

16-5-2010

13-3-2014

8-7-2012

22-4-2015

7-4-2011
11-4-2010
22-1-2008

14-4-2015
5-12-2011
12-12-2013
31-8-2015

432646
174386
153966
144282
154741
171328
146447
164267
140392

165697
431869
420265
423901

164550
144495
161608
182575
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Deelnemers

N OO g h ON -

Junioren Large

Armati's Ichi
Power Buddy
lzzy

Boyke

Figo

Maysie

Flash

Iris van Vlimmeren
Cheyenne Veerman
Danisha Pennings
Caitlin van Zon
Georgie v.d. Voort
Danisha Pennings
Caitlin van Zon

Border Collie
Border Collie

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Reu
Reu
Teef
Reu
Reu
Teef

Reu

3-8-2012 170380
18-8-2016 181862
23-5-2016 190578
19-8-2011 165549
19-2-2012 183601
28-1-2014 195456

19-10-2015 176206

16

Chiva

Junioren Intermediate

Shauna Kap

Australian Kelpie

Teef

8-10-2009 180696

Junioren Medium I

21
22
23
24
25
26

vy
Nalan
Mika
Lennie
Kennie
Ziva

Iris van Vlimmeren
Quinty Kdise

Thijs Hoogeveen
Lysianne van Proosdij
Quinty Kdise

Nienke Tessensohn

Border Collie

Shetland Sheepdog
Shetland Sheepdog
shetland sheepdog
Shetland Sheepdog
Shetland Sheepdog

Teef
Reu
Reu
Reu
Reu
Teef

17-5-2012 170488
25-10-2010 191590
16-1-2014 171352
9-4-2011 171123
5-4-2011 184578
30-1-2009 174203

31
32
33
34
35

Junioren Small

Kaylee
Chila
Shey
Wicky
Free Wifi

Nienke Tessensohn
Lysianne van Proosdij
Jasmijn van Vlimmeren
lise Nora Bliek

Jasmijn van Vlimmeren

Shetland Sheepdog
Shetland Sheepdog

Epagnuel nain continental, Papillon

mini aussie

Epagnuel nain continental, Papillon

Teef
Teef
Teef
Teef
Teef

7-9-2011 192805
2-5-2015 176354
22-2-2016 190926
1-2-2014 183881
2-9-2013 170410

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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2e graad Medium

Jayden
Foudre
Shanty
Juul
Jopper
Lily
Komomars Jussi
Ninthe
Kennie
Lovag
Dolfje
Jillz
Bouli
Nika
Lenka
Maggie
Jindy
Vixen
Suzi
Saartje

Carolien van den Heuvel
John Nuvelstijn

Jolanda Panen-van Beek
Danielle van Leeuwen
Ferdinand de Haan
Giséle Kdise

Carla Voorneveld
Simone Visser

Christina Smit

Monique v.d. Laarschot-Swinkels
Bo Dekker

Denise Haring

Anita van Dijk-Navest
Amanda Westra

Mieke Komen

Danielle van Dam

Helen Simmers

Pleuni van der Burgt
Ellen van Dijk

Nicolle Vugt

Keeshond, Middenslag

Pyreneese Herdershond Poil Long

Keeshond, Middenslag
Markiesje

kruising fox terrier
Kooikerhondje

Shetland Sheepdog

miniature american shepherd

Shetland Sheepdog
Mudi

Markiesje

Shetland Sheepdog
tibetaanse terriér
engelse cocker spaniel
griekse poedelumi

whippet x boerenfox

mini australian shepherd

Mudi
Lagotto Romagnolo

boerenfox

KC Arnhem e.o.

Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Reu
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef

11-10-2009 411909
30-4-2010 162922
7-4-2013 144908
11-10-2016 180718
22-1-2008 423901
29-10-2014 154709
14-1-2013 143413
27-10-2014 155756
5-4-2011 176850
23-4-2015 170267
25-2-2013 172499
12-7-2015 176877
18-8-2011 140740
10-10-2013 162558
10-7-2011 144177
5-9-2015 165131
8-5-2013 170615
24-1-2016 181838
18-8-2007 401882
19-7-2011 143502
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2e graad Medium (vervolg)

61 Dexter Karlijn Guijt-Kusters manchester terriér Reu 21-2-2016 182796
62 Gatti Frank Maene Shetland Sheepdog Reu 28-7-2015 165352
63 Gaia Finet Krediet Engelse Cocker Spaniél Teef 7-10-2015 170992
64 Fleur Linda de Lege Shetland Sheepdog Teef 5-10-2012 153680
65 Benjamin Bill Miller Border Terriér Reu 25-12-2015 164720
66 Enya Sophie van Zee Shetland Sheepdog Teef 9-6-2011 145084
67 Komomar's Gigi Monique Grendel Shetland Sheepdog Teef 10-4-2010 413719
68 Nabyz Diana van Bree Pyreneese Herdershond, a4 Face Rase Reu 15-10-2011 432729
69 Chiva Christina Smit jack russell terriér Teef 12-10-2011 432638
70 Hieperdepiep Josephine van Rijt Engelse Cocker Spaniél Teef 5-7-2017 184063
71 EL Macho Roxanne de Crom Shetland Sheepdog Reu 24-12-2015 174165
72 Lola Annet Abeen Shetland Sheepdog Teef 27-5-2011 162256
73 Lennie Lysianne van Proosdij shetland sheepdog Reu 9-4-2011

74  April Lenie van der Vliet Schapendoes Teef 7-4-2011 431869
75 Zira Lex Tepaske Shetland Sheepdog Teef 2-6-2009 411396
76 Neri Helen Simmers mini australian shepherd Reu 17-4-2016 180351
77 Quinn Ardie Spoorenberg Shetland Sheepdog Reu 8-4-2015 174033
78 Ziva Nienke Tessensohn Shetland Sheepdog Teef 30-1-2009 174343
79 Dunyah Wilbert van den Bogaart Beagle Teef 30-8-2012 180068

2e graad Small

86 Candy Crush Michéle Taffijn-du Bois Engelse Cocker Spaniél Teef 19-5-2017 181617
87 Lotte Sonja de Lange Dwergpinscher Teef 14-4-2015 164550
88 Dribbel Jeanet Hooijer boomer Reu 22-8-2011 143294
89 Merkki Ineke Bastiaanse Jack Russell Terriér Teef 18-5-2012 143715
90 Yomi Kitty Hendriks Leeuwhondje Reu 19-4-2016 176435
91 Bob Marieke van Wouw Poedel, dwerg Reu 24-11-2012 191701
92 Elsa Marianne van Proosdij Shetland Sheepdog Teef 30-10-2016 190039
93 Rani Carolien van den Heuvel Keeshond, Middenslag Teef 10-5-2015 170879
94 Aigis Guus Leijten Shetland Sheepdog Teef 1-4-2013 170100
95 Jay-La Elvira van den Dries Shetland Sheepdog Teef 12-6-2017 184993
96 Diesel Suzan Bruininx jack russel terrier Teef 12-5-2010 144436
97 Kobus Marjoleine Hoeven Dwergschnauzer, Zwart met zilver Reu 15-12-2013 181137
98 Komomar's Dazzl Boy Heuvelmans Shetland Sheepdog Teef 1-10-2014 160814
99 Joop Bram IJsselstein Jack Russell Terriér Reu 4-8-2012 142840
100 Murphy Manoe Hannen jack russel terrier Teef 14-11-2012 172227
101 Hannah Christina Smit Shetland Sheepdog Teef 7-7-2012 170208
102 Keet Aline Bierkens Jack Russell Terriér Teef 15-12-2015 180548
103 DJ Roxanna Lengkeek boomer Reu 6-8-2013 175579
104 Siggy Esther van Vliet Shetland Sheepdog Teef 8-4-2016 175773
105 Sebastian Bill Miller Border Terriér Reu 3-10-2013 145645
106 Kailey Ria van Vlijmen kruising Teef 29-3-2017 183326
107 Sep Claudia Engelen dwergpoedel Reu 12-7-2016 182257
108 Tari Daphne van Elewout Border Terriér Teef 30-3-2016 180033
109 Ivy Mirrthe Gieskens Border Terriér Teef 12-12-2013 161608
110 Bisqit Martellie Heuvelmans Shetland Sheepdog Teef 13-10-2012 153028
111 Frodo Carl de Rouck Chinese Gekuifde Naakthond, Powderpt Reu 31-8-2015 182575
112 Myrthe Finet Krediet Engelse Cocker Spaniél Teef 10-10-2010 420372
113 Jans Bram IJsselstein Jack Russell Terriér Teef 13-3-2008 414017

1e graad Intermediate [z0]

121
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Kristel Berkhout

Border Collie

KC Arnhem e.o.

17-8-2015

171190
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1e graad Intermediate [zo0] (vervolg)

122 Jessie J
123 Rowena
124 Tav

125 Tumble
126 Happy
127 Axi

128 Indy
129 Co

130 Fire

131 Kylia
132 Kaya
133 Nimbus
134 Nova
135 Nexie
136 Oogi
137 Ruby

Linda Hulsbeek
Martina Miiller

Ellen Overtoom
Yvonne Dozeman
Noraly Oomen

Peter Kap

Johan van Zadelhoff

Greet van de Veerdonk-Feldbrugge

Josien Lemmen
Bianca Rijssemus
Dimphy Hoogh
Nancy Wielandt
Arjan Jansen
Esther de Groot
Anniek Groeneveld
Berdien Zwarthoed

Border Collie

Miniature American Shepherd
Border Collie

Australian Shepherd

Border Collie

Australian Kelpie

kruising border collie / mech. herder en |

Australian Kelpie

Shetland Sheepdog

Border Collie

Australian Kelpie

Miniature American Shepherd
Border Collie

Border Collie

schapendoes

australian shepherd

Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef

16-3-2014
15-4-2016
24-11-2016
19-10-2017
17-1-2012
8-3-2012
10-12-2015
2-3-2017
22-11-2017
22-3-2013
31-3-2011
9-9-2016
23-5-2016
30-8-2014
8-2-2014
1-9-2012

183776
194948
183555
190365
141356
170054
175250
190241
193178
182028
196045
184861
176699
173525
183717
181714

1e graad Large [z0]

146 Trickle
147 Yaparoos Bang T
148 Murdock

149 Sienna

150 Baila

151 Kailey

152 Power Buddy
153 Rifka

154 Lucifer

155 Nuts

156 Lynn

157 Elsa

158 Vasco

159 Maysie

160 Fristi

161 Live to Inspire
162 lzzy

163 Sjors

164 Gioia

165 Precious-Sagan
166 Spammer

167 It

168 Eagan
169 Chupa
170 Meep Meep
171  Juggie
172 Evy

173 Rebel
174 BCB Tipp
175 Kate

176 Toffee
177 Jack

178 Flow

179 Kiki
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Patrick Kemmeren
Patrick Driessen
Danielle van Leeuwen
Arnout Ouden

Claudia Jansen-Noordijk
Yvonne Dozeman
Cheyenne Veerman
Janette Thomassen
Patrick Driessen

John Nuvelstijn
Marianne van Vliet

Yara Borger

Kim Pouls

Stephan Pennings
Lisanne Zandvliet
Haika Smid

Danisha Pennings
Jolanda Hermeling
Janet Zeeuw

Carla Voorneveld
Henny Groos

Manon Nuvelstijn-Proost
Thirza van Houten
Jacqueline Zomer
Marina Denekamp-Hageraats
Ton Gruijters

Jos v Denderen

Henry Pennings
Kirsten van Ravenhorst
Mariélle v.d. Laar

Piet Hugen

Gerard Desaunois
Stephan Pennings
Suzan Bruininx

Border Collie

Australian Kelpie

Border Collie

nova scotia duck tolling retriever
Belgische Herdershond, Mechelse
Australian Shepherd

Border Collie

working kelpie

Australian Kelpie

Border Collie

Flatcoated Retriever

border collie

Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

australian shepherd

Border Collie

Golden Retriever

Border Collie

Border Collie

Border Collie

bordercollie

Border Collie

Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

australian labradoodle

Border Collie

Australian Shepherd

Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Border Collie

Belgische Herdershond, Mechelse

KC Arnhem e.o.

Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Reu
Reu
Teef
Reu
Teef
Reu
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Reu
Teef
Teef

24-9-2012
18-5-2017
22-7-2017

7-5-2015

7-3-2016

7-4-2013
18-8-2016
16-7-2016

1-1-2017
19-9-2014
30-8-2015
18-3-2017

2-5-2017
28-1-2014
9-11-2012
1-10-2015
23-5-2016

4-5-2015

5-5-2017
21-9-2016
11-5-2017

4-2-2013
27-6-2016
8-12-2014
10-3-2012
11-6-2014
2-12-2015
23-7-2016
13-6-2017
18-6-2015

7-6-2014

9-3-2017
25-1-2017
24-9-2014

141518
191736
193526
182737
181366
150037
182249
181242

171743
176303
184020
193577
155349
144940
175110
183253
192309
191612
181234
184284
151491
182648
192007
165654
154970
175900
191833
190306
183490
172634
184977
192090
180904
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1e graad Large [zo] (vervolg)
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180 Zoé Mirjam Gerritsen-Magendans Australian Shepherd Teef 23-4-2014 172618
181 Xtreme Bianca Sanstra Border Collie - 1-1-2017
182 Kate Linda Hulsbeek Border Collie Teef 18-8-2016 181277
1e graad Medium
191 Pepper Mathilda Liebregt-Oudijk Beagle Reu 6-10-2012 190527
192 Bling Bling Ben Denekamp Shetland Sheepdog Reu 27-7-2011 192082
193 Sabby Gisele Kdise Shetland Sheepdog Teef 5-6-2017 190861
194 Yolinne Diana van Bree Pyreneese Herdershond, a Face Rase  Teef 18-9-2017 192015
195 Kate Linda de Lege Shetland Sheepdog Teef 23-12-2014 176796
196 Finn Danny Lubbers Parson Russell Terriér Reu 22-8-2012 162086
197 Nalan Jan Lok Shetland Sheepdog Reu 25-10-2010 192376
198 Romy Debbie Gronnak-Beset Shetland Sheepdog Teef 10-6-2016 176028
199 Komomar's Candy Koos Grendel Shetland Sheepdog Teef 16-3-2015 190721
200 Zoey Frank de Lege Shetland Sheepdog Teef 19-3-2015 174076
201 XaviA. Erna Wold kooikerhondje Reu 11-10-2017 191841
202 Happy Melanie Freriksen poedel, standaard, zwart/bruin/wit Reu 9-1-2017 184179
203 Beniji Jan Liebregt Beagle Reu 9-8-2011 190519
204 Pooh Pooh Ben Denekamp Shetland Sheepdog Teef 24-11-2017 194085
205 Ginny Ellie van den Berg Border Terriér Teef 17-1-2017 183695
206 Elwood Tjeerd Langhout Beagle Reu 6-10-2012 170844
207 Jinty Bert Doppenberg miniature american shepherd Teef 11-12-2017 193062
208 Darby Jan Lok Shetland Sheepdog Reu 18-3-2014 192414
209 Appy Marianne van Proosdij Shetland Sheepdog Reu 29-11-2013 171131
210 Mika Thijs Hoogeveen Shetland Sheepdog Reu 16-1-2014 161217
211 Haley Maaike Verhoeven Shetland Sheepdog Teef 5-3-2016 175781
212 Sunny Lex Tepaske Shetland Sheepdog Teef 10-3-2013 150592
213 Zara Marieke van der Weide Engelse Cocker Spaniél Teef 25-9-2017 192325
214 Tara Annabel Rijgersberg kooikerhondje Teef 22-4-2015 175455
215 Abby Cindy Reijden Shetland Sheepdog Teef 18-5-2016 183415
1e graad Small
221 Gizmo Dre Habets Keeshond, Pomeriaan Reu 27-2-2016 174181
222 Sydney Patricia Schoonderwoerd Shetland Sheepdog Teef 16-3-2017 191140
223 Kimba Miranda van der Viugt cavadoodle Teef 2-2-2017 184985
224 Mayra Xadya van Bruxvoort Lakeland Terriér Teef 7-5-2015 195154
225 Tank Janey Kemmel chihuahua Reu 26-8-2016 185000
226 Fidu Eddy Nijland poedel, standaard, zwart/bruin/wit Teef 9-12-2016 193569
227 Sjinkie Jeanine Bekking Epagnuel nain continental, Papillon Reu 19-1-2018 192430
228 Dyno Monica Sengalrayan jack russel kruising Reu 26-5-2015 182621
229 Jacey Nicky Spengler Shetland Sheepdog Reu 1-3-2017 183210
230 Shey Jasmijn van Vlimmeren Epagnuel nain continental, Papillon Teef 22-2-2016 190934
231 Pumba Janine van Abeelen kruising Teef 25-9-2015 190284
232 Celine Ina v.d. Kamp Schipperke Teef 17-8-2014 174327
233 Ooh Lala Marina Denekamp-Hageraats Engelse Cocker Spaniél Teef 14-6-2017 184330
234 Joy Anita van Dijk-Navest kruising 3/4 cairn terrier 1/4 shishu Teef 14-2-2012 171255
235 Elsa Claudia Waninge Dwergpinscher Teef 9-4-2014 192252
236 Bowy Gaby Kerkhoffs Shetland Sheepdog Reu 2-2-2016 193585
Veteranen
241 Djazzy Kim Pouls Belgische Herdershond, Groenendaeler Teef 23-6-2011 141216
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242 Roos
243 Total Eclips
244 Yindi

Small
245 Rebecca

Veteranen (vervolg)

Leah Vervoort
Michéle Taffijn-du Bois
Marjolein van Sprang

Bill Miller

rasloos
Border Collie

Belgische Herdershond, Tervuerense

Border Terriér

Teef
Reu
Teef

Teef

16-9-2011
23-6-2008
26-9-2008

23-4-2010

190357
174408
402156

430704

Debutanten L-I

251 Daisy

252 Morrigan
253 Lucca
Large

254 Jarno

255 Acey-Dsee
256 Tess

257 Chinouk

Noraly Oomen
Greet van de Veerdonk-Feldbrugge
Yoram Spoel

Hazel Hull

Patricia van Houten
Ralph Uenk

Thirza van Houten

Border Collie
Australian Kelpie

australian labradoodle

Belgische Herdershond, Tervuerense

Border Collie

harzer fuchs

Teef
Teef
Teef

Reu
Reu
Teef

Reu

14-5-2016
18-5-2017
5-6-2016

9-4-2016
14-8-2010
1-1-2017
10-10-2012

192724
195308
196118

195537
196134

194875

266 Rossi
267 Shadow
268 Spikey
269 Catoo
270 Rossi
271 Tommy
272 Biloute
273 Ayla
274 \Vince

Debutanten Medium

Donja van den Berg

Vincent Dozeman

Joella de Mulder

Marjolein van den Broeke
Jeanet Hooijer

Anna Marie Wittenberg

Ryanne Richter Uitdenbogaardt
Alex Amersfoort

Jennifer Batterink

Shetland Sheepdog
engelse cocker spaniel
sheltie x pomeriaan
Schapendoes

Engelse Cocker Spaniél
Shetland Sheepdog
Tibetaanse Terriér
beagle

Border Terriér

Reu
Reu
Reu
Teef
Reu
Reu
Reu
Teef

Reu

26-2-2017
3-8-2015
18-9-2017
23-5-2016
6-2-2018
29-4-2015
21-3-2013
2-3-2017
1-7-2016

195413
190373
193119
195057
194794
195448
193860
195383
195421

Debutanten Small

281 Bo
282 Scooby Doo
283 Twixy
284 Joy
285 Pip
286 Yindy
287 Habibi
Medium

288 Imac
Small

289 Fay
290 Patou
291 Rea

Daphne Peters

Mardy Balt

Louisa Wegerif

Colin Willemsen

Stacey Brienen

Marleen Gerrits

Ryanne Richter Uitdenbogaardt

Iris van Vlimmeren

Cindy Reijden
Mirrthe Gieskens
Bionda Merckens

toy australian shepherd
mix

sheltie

Border Terriér
chihuahua

chihuahua x maltezer

boomer

Epagneul Nain Continental Papillon

Shetland Sheepdog
Border Terriér

Welsh Corgi, Cardigan

Teef
Reu
Teef
Teef
Teef
Teef
Teef

Reu

Teef
Teef
Teef

12-1-2018
15-4-2013
16-9-2015
24-12-2013
18-6-2017
1-1-2017
2-3-2017

1-1-2017

7-9-2017

1-7-2016
27-11-2015

192651
193984
193097
195227
194840

193461

192880
181609
196215
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